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Pytania do SWZ oraz odpowiedzi 

 
Do Zamawiającego w dniach 16, 17 i 18.03.2022 wpłynęły pytania do SWZ, na które 

udzielone będą następujące odpowiedzi.    

 

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 16.03.2022 r. 

 

Pytanie nr 1 – proszę o wyjaśnienie dot. branży elektrycznej, część 2 zadania. 

W przedmiarze w pozycjach: 155 d.6.1, 156 d.6.6, 167 d.6.1, 168 d.6.2, 215 d.8.6, 216 

d.8.6, występują przewody kabelkowe, proszę o podanie rodzaju i typu przewodów?  

Odpowiedź: przewody YDY 3 x 2,5  

 

Pytanie nr 2 – w przedmiarze w pozycjach: 162 d.6.1, 172 d.6.2, 173 d.6.2, 220 d.8.6, 221 

d.8.6, występują oprawy oświetleniowe, proszę o podanie parametrów opraw.  

Odpowiedzi:  

poz. 162 d.6.1 – oprawa LED, 38W, 6400 Lm 

poz. 172 d.6.2 – oprawa plafon 24W, 2500 lm, IP44 

poz. 173 d.6.2 – oprawa awaryjna 

poz. 220 d.8.6 – oprawa plafon 24W, 2500 lm, IP44 

poz. 221 d.8.6 – oprawa awaryjna 

 

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 17.03.2022 r. 

 

Pytanie nr 1 – proszę o wskazanie lokalizacji pomp ciepła. 

Odpowiedź: usytuowanie pomp ciepła na ścianie budynku przy wejściu do kotłowni, 

uzupełniono rysunek rzutu piwnicy.  

 

Pytanie nr 2 – proszę o potwierdzenie zapisu – zaprojektowano pompy ciepła typu 

monoblok montowane na elewacji budynku. 

Odpowiedź: tak pompy ciepła typu monoblok montowane na elewacji budynku. 

 

Pytanie nr 3 – proszę o uzupełnienie dokumentacji – brak trasy rurociągów pomiędzy 

pompami ciepła a kotłownią. 

Odpowiedź: trasa widoczna w uzupełnionym i załączonym rysunku rzutu piwnicy. 
 

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 18.03.2022 r. 
  

Pytanie nr 1 – czy są przewidziane w piwnicy budynku starostwa (administracyjnym) 

jakieś prace remontowe? 

Odpowiedź: tak, wymiana okien piwnicznych z obróbkami ościeży. 

 

Pytanie nr 2 – proszę o jednoznaczne podanie rodzaju wykończenia podłóg 

w pomieszczeniach 1.20 pokój socjalny, 1.11 gabinet lekarski, 1.9 pom techniczne, 2.12 

pom. gospodarcze i 2.10 pom. kierowca/konserwator. 

Odpowiedź:  
1. pom. 1.2 (pokój socjalny) – płytki posadzkowe, 

2. pom. 1.11 (gabinet lekarski) – płytki posadzkowe, 

3. pom. 1.9 (pom. techniczne) – płytki posadzkowe, 

4. pom. 2.12 (pom. gospodarcze) – płytki posadzkowe, 

5. pom. 2.10 (pom. kierowcy/konserwatora) – płytki posadzkowe. 

 



Pytanie nr 3 – czy płytki w łazienkach mają być na pełną wysokość ścian? 

Odpowiedź: - na wys. 2,0 m  

 

Pytanie nr 4 –  czy przewidziana jest wymiana drzwi w sali sportowej (zostały one 

wykreślone w zestawieniu stolarki)? 

Odpowiedź: tak, drzwi omyłkowo wykreślono z zestawienia. 

 

Pytanie nr 5 – jakie ościeżnice przyjąć do wyceny dla stolarki drzwiowej (stałe czy 

obejmujące, metalowe czy mdf)?  

Odpowiedź: ościeżnice obejmujące, metalowe. 

  

Pytanie nr 6 – proszę o potwierdzenie, że docieplenie dachów wykonujemy bez 

demontażu istniejących warstw papy. 

Odpowiedź: tak bez demontażu istniejących warstw papy. 

 

 Pytanie nr 7 –  wg pozycji kosztorysu należy wykonać docieplenie dachu styropapą a 

następnie wykonać dwuwarstwowe pokrycie dachu z papy. Wg projektu - docieplenie 

styropapą + papa wierzchniego krycia. Proszę o określenie rozwiązania które ma zostać 

zastosowane. 

Odpowiedź: dach należy ocieplić styropapą + dwie warstwy papy. 

 

 Pytanie nr 8 – dział 3.1 (poz. 56) prosimy o podanie ilości kratek wentylacyjnych jakie 

należy zamontować. 

Odpowiedź:   10 szt. 

 

Pytanie nr 9 –  prosimy o wskazanie okien w których są zamocowane kraty okienne do 

renowacji w celu weryfikacji obmiarów bądź potwierdzenie, że należy wycenić zgodnie 

z ilościami w przedmiarach robót. 

Odpowiedź: kraty okienne należy wycenić zgodnie z ilościami podanymi w przedmiarach 

robót. 

 

Pytanie nr 10 – czy balustrada zewnętrzna podjazdu ma być wykonana ze stali 

nierdzewnej czy ze zwykłej stali i malowana proszkowo? 

Odpowiedź: balustrada ze zwykłej stali malowanej proszkowo. 
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